РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региоrrа>>

(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар (18) февраля 2022 г.

Повестка дня заседания:
1. О приеме в члены СРОА (СПС ЮР) ИП Шило В.С. (ИНН
23t22|б38119) и внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР) в отношении ООО кНПО (ID(П>> (ИНН 26З58З1153).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР), согласно пл.l п.2.7 ст.2 Положения о

членстве в СРОА (СПС ЮР), в том числе о требованиях к членам, о размере,
порядке расчета и уплаты встуtIительного взноса, членских взносов, ИП
Шило В.С. (ИНН 2З|22|638119) и внести сведения о нем в реестр членов
СРоА (СПС ЮР>.
|.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фо"д
возмещения вреда и представленными документами ИП Шило В.С. (ИНН
23|221б38119) имеет право осуществлять строительство, реконструкцию,
капитЕtльный ремонт, снос объектов капитаJIьного строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает шестьдесят миллионов рублей
(первый уровень ответственности члена саморегулируемой органиЗаЦии),
кроме особо опасных, технически сложных и уник€Lльных объектов, объектов
использования атомной энергии.

Голосовалu: кзаr) - 6, кпроmO,Ф) - неm, квозdерuс(ulасы) - неm.
PetueH uе пр uняmо ed uноzласно.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр
членов СРоА (СПС ЮР) на основании внесенного взноса в

компенсационный фонд возмещения вреда в отношении ООО кНПО кFЖП>
(ИНН 26З58З115З) и предоставить ООО (НПО (Ifl(П) (ИНН 26358З1153)
право осуществлять строительств0, реконструкцию, капитrtпьный ремонт, снос
объектов капит€Llrьного строительства, стоимостъ которого по одному
договору не превышает пятьсот миллионов рублей (второй уровень
ответственности члена саморегулируемой организации), включая особо
опасные, технически сложные и уникаJIьные объекты капитаJIьного
строительства (кроме объектов использования атомной энергии).

Голосоваllu: кзD) - 6, кпроm

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

рА!,]

Peu.leHue пр
uв)) uсьD - неm.

цi! il q jl

l]

-rlф

с {,& ý